
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Cesty C7 a C13 v k.ú. Lišnice 

Část 1 VZ: Rekonstrukce polní cesty C7 v k.ú. Lišnice 

Sp. značka / č.j.: SP4244/2021-508207 / SPU 310763/2021/508207/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Stavba polní cesty C 7 je rekonstrukcí stávající polní cesty. Polní cesta se nachází v centrální 

části katastrálního území Lišnice. Cesta začíná u obce Havraň na hranici katastrálního území 

a vede východním směrem až k východní hranici katastrálního území. V současné době má 

cesta C7 zpevněný asfaltový povrch o šířce cca 2,5 m. Stávající cesta vede po bývalém 

drážním tělese a tudíž cesta má charakteristické znaky železničních tratí. Cesta vede v 

převážné části v přímé, poloměry směrových a výškových oblouků jsou velké. Výškové vedení 

stávající trasy nepřekročí v převážné části podélný sklon 1,0 %. Drážní těleso bylo vybudováno 

z kameniva, v převážné části vede na náspu 1 – 2 m vysokém. V rámci rekonstrukce bude 

zpevněná část vozovky rozšířena na šířku 3,5 m a budou vybudovány krajnice o šířce 2x 0,25 

m. Kategorie vozovky odpovídá P 4,0/30. Cesta slouží pro obsluhu pozemků, které se podél 

ní nacházejí. Délka navržené cesty je cca 2 245 m. 

Návrh výsadby podél polní cesty vychází z prostorových možností pozemků p.č. 608 a 561 v 

k.ú. Lišnice, stávající zeleně a existence nadzemního vedení O2, přičemž tyto faktory 

představují v podstatě limity nové výsadby. Výsadba je navržena jako náhrada za kácené 

vzrostlé stromy (celkem 5 ks). Druhová skladba navržených dřevin je tvořena v ČR původními 

a v místě běžnými druhy dřevin. Navrženy jsou plodonosné druhy jako zdroj potravy a možnost 

úkrytu a hnízdění ptactva. Nová výsadba stromů je navržena v místě stávajících travnatých 

ploch, příp. v prostorách navážky. 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvách činí celkově: 12 648 698,70 Kč bez DPH 

Smlouva o dílo na zhotovení stavby C7 v k. ú. Lišnice: 12 581 459,92 Kč bez DPH 

Smlouva na výsadbu porostu a péči o porost C7 v k. ú. Lišnice: 67 238,78 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Metrostav Infrastructure a.s. 

Sídlo: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 242 04 005 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 15 683 777,65 + 88 806,93 = 15 772 584,58 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 18 977 370,96 + 107 456,39 = 19 084 827,34 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Silnice Topolany a.s. 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 057 58 734 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 13 864 758,30 + 29 194,72 = 13 893 953,02 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 16 776 357,54 + 35 325,61 = 16 811 683,15 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 104 42 481 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 14 464 445,24 + 31 554,76 = 14 496 000,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 17 501 978,74 + 38 181,26 = 17 540 160,00 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 284 20 403 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 581 459,92 + 67 238,78 = 12 648 698,70 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 15 223 566,50 + 81 358,92 = 15 304 925,43 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Chládek & Tintěra, a.s. 

Sídlo: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 627 43 881 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 19 076 598,41 + 48 549,03 = 19 125 147,44 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 23 082 684,08 + 58 744,33 = 23 141 428,40  

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 16 751 346,37 + 88 698,80 = 16 840 045,17 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 20 269 129,11 + 107 325,55 = 20 376 454,66  

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, 434 01 Most 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 445 69 769 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 14 545 980,69 + 25 234,92 = 14 571 215,61 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 17 600 636,63 + 30 534,25 = 17 631 170,89 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 284 20 403 

Odůvodnění výběru: 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek dle § 119 

zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a posouzení 



  

Stránka 4 z 4 

 

mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona zadavatel rozhodl, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 

č. 5 uchazeče ALGON, a.s. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Teplicích dne 26.08.2021 

 

 

 

 

………………………………………………... 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Ústecký kraj                                                                       
 


	Text16

		2021-08-26T08:59:24+0000
	Ing. Pavel Pojer




